Witd

Verspeise

Steinpilzsuppe mit Wilds chuweinschinfen-Bliittesteigstingeli
Reh-Ravicli an Salbeibutter auf Wivzgemiise 11.50 |

Plattli mit Finschuwunst, Wildschuveinschinfen und 12.80 [
Rehiteviine, garnient mit Fruiichten und Zwetschgen-Chutney

Niisslisalat mit Speck, Ei und Brotcriutons

Gemspfeffer mit Specksteifen, Champignens, Zwielieln
und Ciéutons

Wilds chuvein-Entrecite mit Mavonifunste
Firnschfilet-Médaillons an Pastissauce
Fasannebriistchen an Onangensauce
FHasen-Entrecite in dex Brothuste

Dazu eine Beilage

Spatzli, Nudeln, Risti-Fnoketten, Pammes frites

und ein Gemiise

Rotlraut mit Maveni, Rosenkeahl, Wivz, HKiinbisgemiise

Vegi-Wild-T eller
Spatzli, Rothraut, Maveni, Rosenbohl, Wiz, Kiinbis
Preisellicenbirne, und Up fel

En Guete!

Hauptgang

980

19.50

2380

12.80

2980

26.50

32.50

3080

28.50

30.50

25.50



